“Attīstīt pašvaldības dzīvojamo fondu un veicināt jaunu mājokļu būvniecību”, aktivitāti A3.1.1.1. 

“Sociālā dzīvojamā fonda pilnveidošana un attīstība”, 2026.gada 19.februāra Finanšu komitejas 

atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 2026.gadā EUR 234 548,83 (divi simti trīsdesmit četri 

tūkstoši pieci simti četrdesmit astoņi euro un 83 centi) uz 15 gadiem no Valsts kases ar 

noteikto gada procentu likmi Eiropas Reģionālās Attīstības Fonda (ERAF) līdzfinansēta 

projekta Nr. 4.3.1.3/1/24/A/024 “Sociālo mājokļu atjaunošana vai jaunu sociālo mājokļu 

būvniecība Balvu novadā” īstenošanai, t.sk projekta priekšfinansējumam EUR 22 312,50 

(divdesmit divi tūkstoši trīs simti divpadsmit euro un 50 centi). 

2. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt no 2027.gada marta. 

3. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar Balvu novada pašvaldības budžetu. 

4. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai iesniegt pieteikumu atbilstoši Ministru kabineta 

2019.gada 10.decembra noteikumiem Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un